
 
 

OBWIESZCZENIE NR 2 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wysokości wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych w województwie lubelskim 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2020 r. poz. 611, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych w IV kwartale 2021 r. i I kwartale 2022 r. dla: 

1) miasta Lublina – w kwocie 5237,07 zł; 

2) województwa lubelskiego z wyłączeniem miasta Lublina – w kwocie 4447,72 zł. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

  

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 września 2021 r.

Poz. 3922


	Obwieszczenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-09-28T13:26:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




